
Vase

Vase d’expansion GITRASUN à membrane fixe – 
GSUN25

Les vases GITRASUN à membrane fixe sont spécialement 
conçus pour les installations solaires.

La structure entièrement soudée leur confère une 
résistance jusqu’à 10 bars de pression. La membrane 
est adaptée aux additifs les plus courants et aux 
températures élevées, jusqu’à 130°C dans le réseau ou 
100°C directement sur la membrane. 
Le liquide caloporteur est en contact direct avec les 
parois du vase pour un meilleur rafraîchissement.

Capacité 
Hauteur (H)
Diamètre (ØA) 
Pression prégonflage 

25 litres
436 mm
300 mm
± 2,5 bar 

Pression max 
T°min
T°max 
Poids net
Poids brut

10 bar
-10°C
+130°C
4,0 kg
4,7 kg

Produit relatif

Console pour vase d’expansion 
solaire
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